СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2023 года № 1/89

О передаче в собственность города

Москвы нежилых помещений

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от

31.05.2006  № 21 «Об обеспечении жилищных прав граждан при переселении

и освобождении жилых помещений (жилых домов) в городе Москве»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», на основании Устава поселения

Краснопахорское в городе Москве, в рамках полномочий по управлению и

распоряжению имуществом поселения Краснопахорское, с целью реализации

постановления Правительства Москвы от 01.08.2017  № 497-ПП «О

программе реновации жилищного фонда в городе Москве»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в собственность города Москвы нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Москва, п. Краснопахорское,

с. Красная Пахра дом 21, общей площадью 32,2 квадратных метра:

1.1. нежилое помещение, номер по техническому паспорту 37,

площадью 11,3 кв.м., кадастровый номер 77:22:0020109:620;

1.2. нежилое помещение, номер по техническому паспорту 40,

площадью 8,4 кв.м., кадастровый номер 77:22:0000000:105703;

1.3. нежилое помещение, номер по техническому паспорту 39,

площадью 7,4 кв.м., кадастровый номер 77:22:0000000:105704;

1.4. нежилое помещение, номер по техническому паспорту 38,

площадью 5,1 кв.м., кадастровый номер 77:22:0000000:105705.

2. Администрации поселения Краснопахорское осуществить

передачу в собственность города Москвы указанных в пункте 1 настоящего

решения нежилых помещений.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                          И.Е. Лебедев